

WEDNESDAY, APRIL 5, 2023

FINANCIAL EXPRESS

సాక్షి

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016 M/S. CASTALL TECHNOLOGIES PVT. LTD

A-55, IDA, Gandhinagar, Balanagar, Hyderabad, Telangana - 500037

M/S. CASTALL TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate having Land & Buildings, Plant & Machinery and Financial Assets are for sale by the Liquidator. The Sale will be done by the undersigned through the E-Auction platform:

Asset Description	Manner of Sale	Inspection Date	Date and Time of Auction	Reserve price Rs. In Lakhs	EMD Amount & Last date for submission and Bid increase amount
Land & Buildings, Plant & Machinery and Financial Assets	As a going Concern	From 21 st April, 2023 to till 28 th April, 2023	2 nd May, 2023 (11:00 AM to 12:00 Noon)	1732.32 Lakhs	173.25 Lakhs On or before 5.00 PM of 29 th April 2023 Bid increase amount Rs.5.00 lakhs

1. EMD can be deposited either by remittance into the account or through demand draft.
2. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" only
3. Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility, Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirements etc., available in service web portal i.e. Telangana@c1india.com or [https:// www.bankeauctions.com](https://www.bankeauctions.com) in or through email: hsr11858ctpl@gmail.com
4. The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons

Madasa Kumar
Liquidator

Reg. No. IBB/I/PA-001/IP- P01590 /2019-2020/12465

E-mail: hsr11858ctpl@gmail.com

Mobile No.9866512519

Date: 05-04-2023
Place: Hyderabad

IBC, 2016 క్రింద అమ్మకం ప్రకటన M/S. కాస్టల్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

A-55, IDA, గాంధీనగర్, బాలానగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500037

M/S. కాస్టల్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో ఉంది) లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్లో భాగంగా ఉంది. భూమి & amp; భవనాలు, ప్లాంట్ & amp; మెషిన్ల మరియు మెకానికల్ అసెంబ్లీ కలిగి ఉంది. అవి లిక్విడేటర్ అమ్మకానికి ఉపబంధించబడినవి. అమ్మకం ఇ-వేలం ప్లాట్ఫారం ద్వారా క్రింది సంతకం ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.

అసెట్ వివరణ	అమ్మకం విధానం	తనిఖీ తేదీ	వేలం తేదీ, సమయం	రిజర్వ్ ధర ఈ.ఎం.డి.లో	ఇయానా మొత్తం & డాక్యుమెంట్ అథర్ తేదీ, టిక్ పెంపుదల మొత్తం
భూమి & భవనాలు, ప్లాంట్ & మెషిన్ల మరియు మెకానికల్ అసెంబ్లీ	నమస్కర్త సంస్థ	21 ఏప్రిల్, 2023 నుండి 28 ఏప్రిల్, 2023 వరకు	2 మే, 2023 (ఉ. 11.00 గం. నుండి మ. 12.00 గం. వరకు)	1732.32 లక్షలు	173.25 లక్షలు 29 ఏప్రిల్, 2023న సా. 5.00 గం.లకు లేదా అలాగే టిక్ పెంపుదల మొత్తం రూ. 5.00 లక్షలు

1. ఇయానాను ఖాతాలోకి ఉప చేయడం ద్వారా లేదా డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ ద్వారా డిపోజిట్ చేయవచ్చు.
2. ఇ-వేలం "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలా", "ఉన్నది ఉన్నట్లుగా" మరియు "అక్కడ ఏముంది అదే" ప్రాతిపదికన మాత్రమే నిర్వహించబడుతుంది.
3. అసక్తి గల దరఖాస్తుదారులకు సర్వీస్ వెబ్ సైట్ telangana@c1india.com లేదా <https://www.bankeauctions.com> లేదా ఇ-మెయిల్: hsr11858ctpl@gmail.com ద్వారా లభించే ఇ-వేలం యొక్క నియమ నిబంధనలు ఇ-వేలం టిక్ ఫారం, అర్హత ప్రమాణాలు, టెండర్ డిక్లరేషన్, EMD అవశ్యకతలు మొదలైనవి వివరాలు కలిగిన ఫార్మ్ ఇ-వేలం ప్లాట్ఫామ్ ఇన్స్ట్రక్షన్స్ దాక్యుమెంట్ను రిఫర్ చేయవలెను.
4. లిక్విడేటర్ ఏ సమయంలో అయినా ఇ-వేలం నియమ నిబంధనలకు అంగీకరించు లేదా రద్దు చేయు లేదా పాటించు లేదా మార్పు చేయు హక్కు కలిగి ఉన్నాడు. ఎటువంటి కారణాలు తెలియజేయకుండా ఏ టిక్ పెంపుదల హక్కు అతను కలిగి ఉన్నాడు.

తేదీ: 05.04.2023
ప్రవేశం: హైదరాబాద్
Reg. No. IBB/I/PA-001/IP- P01590 /2019-2020/12465
ఇ-మెయిల్: hsr11858ctpl@gmail.com, మొబైల్ నం.9866512519

సాక్షి పబ్లికేషన్స్ (Hyderabad) ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (1958)

Date: 05/04/2023, Edition: Hyderabad (Hyderabad), Page: 8

Source : <https://epaper.sakshi.com/>